
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

От 29.С4.2021

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 219-па

пеО завершении отопительного 
на территории муниципал 
образования «Максатихинский 
части учреждений образования

рай-

риода 
ъного 
он» в

В соответствии с Федеральр 
принципах организации местного 
Президента Российской Федераций 
территории Российской Федерац 
муниципального образования «М 
учреждений образования, на 
администрации Максатихинского 
Максатихинского района

13
Фед

ым Законом от 06.10.2003г. № 
самоуправления в Российской 

от 23 апреля 2021 г. № 242 “Об 
ии нерабочих дней в мае 2021 
аксатихинский район» Тверской 

основании ходатайства Управле 
района от 29.04.2021г. № б/№,

1-ФЗ «Об общих 
;ерации», Указом 
установлении на 
года”, Уставом 

области, в части 
зия образования 

администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1г. в следующих 

Максатихинский 

, Максатихинский

1. Завершить отопительный период 2021-2021гг. с 01.05.202 
учреждениях образования:

- МБОУ «Малышевская СОШ» (171945, Тверская область, 
район, п. Малышево, ул. Центральная, д. 2);

- МБОУ «Ривзаводская СОШ» (171912, Тверская область 
район, д. Трестна, 126,);

- МБОУ «Пятницкая СОШ» (171935, Тверская область, Максатихинский район, 
п. Труженик, ул. Садовая, д. 7);

тихинский район, 

Максатихинский

- МБОУ «Буденовская ООП!» (171904, Тверская область, Макс^ 
д. Будёновка, д. 94);

- МБОУ «Сидорковская ООШ» (171920, 'Гверскад область, 
район, д. Сидорково, д. 107а);

- МБОУ «Селецкая ООШ» (171925, Тверская область, Максати: 
Сельцы, д. 194);

- МБОУ «Детский сад № 1 
х.Заречье, д.1в).

2. Рекомендовать руков 
собственные котельные, завер 
подведомственных учреждениях 
постановления, с 1 мая 2021 года.

хинскии район, с.

» (171909 Тверская область, М ака тихинский район

одителям учреждений образов г 
шить отопительный сезон 2ф 

образования указанных в п

ния, имеющим 
20-2021 гг. в 

1 настоящего



3. Настоящее постановление 
размещению на официальном сайте 
области.

Гла]

вступает в силу с момента подпи^ 
администрации Максатихинского

4. Контроль за исполнение^ настоящего постановления возло 
заместителя Г лавы Администрации Максатихинского района.

иона

ания и подлежит 
района Тверской

жить на Первого

К.Г.Паскин


